
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 6
k pojistné smlouvě Č. 7721056714
Úsek pojištěni hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sIdlem: Praha 8, Pobřežni 665/Z1, PSČ 186 oo, Česká republika
IČO: 47116617

zapsaná v obchodnim rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistiter),
zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými osobami.
PräcoviŠtě: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežni 665/21, Praha 8, PSČ 186 oo, Česká republika.

a

Městská část Praha 12
se sIdlem: Praha 12, Modřany, Pisková 830/25, PSČ 143 oo, Česká republika
IČO: oo23'l151

(dále jen upojistnik"),
zastoupený Mgr. janem Adamcem, starostou.
Korespondenčni adresa pojistnika je totoŽná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavÍraji

ve smyslu zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoniku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlowou,
pojistnými podminkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří
nedilný celek.



Dodatek č. 6 k pojistN smlouvě č. 77210567'4 Strana 2 (celkem 5)

výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených Udajú o výše uvedených sUbjektech) se měni täkto:

Článeki.
Úvodní ustanovení

ČIánek i. (Úvodní ustanovení) se neměni.

ČIánek ll.
Druhya ·působy pQjištění, přédmětya rozsah pojištění

Místo pojišäni: dle písm. a) a b), bodu 1.2., odst. 1., Čl.ll.tohoto dodatku
Rozsah pojištění: sdružený živel (pojistná nebezpečí dle odst. I) a 2), ČI. 2, ZPP P-ľ50/'4)
pojištěníse řídi: VPP P-ľOO/14, ZPP P-150/14 a doložkami DŽ101, DZ106, DŽ1jl2, DZ113, DZ114, DOB101, DOB103,

DOB1o4, DOB105, DOB107, DOBio8

poř. - i j :ojištění se MRLP3)
.. Predmět po'ištění Poistná částka'") Spo|UúčastS) s"ednává na . . MRLP')ctslo " cenu")') Prvni rlziko')

Soubor vlastnich i cizích
budov a ostatnich staveb

'. (vyjma předmětu pojištění 2.243.7'8.4€4, k( viz Spduúčast *) nesjednává se nesjednává se
pod poř. Č. 2. až 6. a u. této
tabulky)
Soubor vlastních j cizích

2. budov a ostatních staveb - 13.OOO.OOO,- KČ viz SpoĹUÚčast *) nesjednává se nesjednává se
projekt eu -Areál Ráček
Soubor vlastních i cizích
budov a ostatnlch staveb - ,

i 7.6OO.OOO,- KČ viz Spduučast *) nesjednává se nesjednává se3' P,o,ekt EU - Areál na
Zvonici
SouborvlastMchi cizích
budov a ostatnich staveb - . , ,. . , , . , ,

4' i · 21.oqo.ooo,- Kc viz Spo|Uucast *) nesjednava se nesjednava sePro ekt EU - RekreaČni a
kondiční areál Rak
Soubor vlastnich i cizích

5. budov a ostatnich staveb - 10.4OO.OOO,- KČ viz Spduúčast *) nesjednává se nesjednává se
Projekt EU - ulice Nad Vinici
Soubor vlastních i cizich
budov a ostatnľch staveb -

6. projekt eu - Revitalizace 32.7oo.ooo,- KČ viz Spoluúčast *) nesjedriává se nesjednává se
veřejný'h ploch u Vlečky a
oe Labe
Soubor vlastnfch movitých
zaň'zeni a vybavení(vyjma . ..

7' předmětu pojištěnľ pod poř. 52-274.ooo, ľ- viz Spo|Uucast *) nesjednavá se nesjednává se
č. 8. této tabulky)

V Článku ll. (Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojiŠtěni), odst. 2., tabulce č. 2.1.1. (Ziveini pojištěnô se u
předmětu pojištěni č. 1. - Soubor vlastnich i cizich budov a ostatnich staveb (vyjma předmětu pojištěni pod pot č. 2 až 6, a
14. této tabulky) měni Pojistná částka'°)takto.
Ke dni o1.04.2021 se Pojistná částka'°'snižuje z 1.689.443.566,- KČ na 1.668.718.464,- KČ.
Ke dni o1-05.2oz1 se Pojistná částka'°'zvyšuje z 1.668.718.464,- KČ na 2.'43.7'8.464,- KČ.

V Článku ll. (Druhy a způsoby poµŠtěni, předměty a rozsah pojištěni), odst. 2., tabulce č. 2.1.1. (Žjvelni pojiŠtění) se u
předrnětu pojiŠtěni Č. 7. - Soubor vlastnich movitých zařizeni a vybaveni (vyjma předmětu pojištěni pod poř č. 8. této
tabulky) měn|' poj|stná částka'°)takto:
Ke dni o1.05.2021se Pojistná částka'")zvyšuje z 32.274.ooo,- KČ na 52.274.ooo,- KČ

2.1.1. živelnjpojišběnÍ



Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 7721056714 Strana 3 (celkem 5)

Soubor vlastnich movitých
zařízení a vybavenia cizich

8. předmětů užívaných " 8.835p565,- KČ viz Spo|Uúčast *) nesjednává se nesjednává sevlastníi cizi elektronická
zařizení (projekt
digitalizace)
Soubor vlastních movitých " " i " ' l " '
zařizeni a vybaveni -

9. mobilní elektronické 3oo.ooo,- KČ viz Spo|Uúčast *) nesjednává se nesjednává se
zařizeni včetně telefonů a
tabletů
Soubor vlastnich movitých - · '" i ' ' j ' '

10. ., , . . 276.480,- Kc viz Spo|Uucast *) nes,ednava se nes ednava se. zar|zen| a vybaveni - stanky
, _. _ _ , ,

11. Soubor vlastnich zásob --- viz Spo|UůČast *) 5qqoo,- KČ nesjednává se
Soubor vlastnich i cizich
finančnich prostředků a
cenných předmětů a soubor . '- " i ' '

12. , . , . . --- viz S po|Uucast *) ' 1.950.ooo,- Kc nes,ednava sevlastních l azich veci
umělecké, historické nebo
sběratelské hodnoty ,
Demolice, suťdle doloŽky " '
DOB104 a dočasné

13. přemktěni pojištěných věci --- viz Spo|Uúčast *) 1o.ooo.ooo,- kč nesjednává se
movitého charakteru dle
doloŽky DOBiO8
Soubor vlastních i cizích
budov a ostatnich staveb - l
Prvky náučné stezky - · '" i ' ° j

14- V 248.5Oo,- Kc viz Spo|Uucast *) nes,ednava se nes ,ednává seModranskou rokK(panely,
informaČní tabule,
environmentálni atrakce)

, Spo|Uúčast'),
, povodeň nebo záplava 10%, minimálně 1o.ooo,- KČ; ostatní pojistná nebezpečiio.ooo,- KČ.
" UjednánÍktabu|ce č. 2.1.1.:

k

Ruší se ustanovenÍ a. iodst. 7) a 8), čl. 3, odst. 4) a S), Čl. 6, odst. 3) a Čl. 9, zpp P-150/14.
Ustanoveni čl. 3, odst. 3), ZPP P-150/14 se ruŠí a nové zni:
,,Z pojištění nevzniká právo na pIněni pojistitele za Škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu."
Poznámky ktabulce č. 2.1.1.:
Ad. poi'. Č. 1. až 6. a 14.:
Pojištěnou věcí jsou i stavební součásti a přislušen5tví pojištěných budov a ostatních staveb. pojištěni se vztahuje i na věci
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty a umělecká dila, které jsou samostatnými nemovitými objekty nebo
stavebními součástmi a nebo přidušenstvím pojištěných nemovitých objektů.
pojištěni se dále vztahuje i na zabezpečovací systémy a všechny jejich součásti (včetně kamer a ostatnlch součástI a
přÍs|UŠenství kamerového systému konstrukčně upevněných k nemovitým objektům apod.), hasicí přistroje a hasicí
vybaveni pojištěných nemovitých objektů. pojištěni se vztahuje odchylné od odst. 6), ČL 3, ZPP P-150/14 i na zařizení a
technologii včetně strojů a jiných upevněných zařízeni, která jsou podle zákona součásti nemovitého objektu, a která
neslouži k provozu tohoto nemovitého objektu.
pojištěné budovy a ostatní stavby uvedené pod poř. Č. 1. až 6. této tabulky, i všechny jejich součásti, jsou považovány za
nemovité objekty popř. za stavební součásti nebo přislušenstvi.
Ad. poř. Č. 7.:
Pojištěnou věcí jsou i elektronická zařizení (stacionárni i mobilní) a stroje.
Ad. poř. Č.12.:
Pojištěnou věci jsou i pokutové bloký bez vyplněné výše pokuty.

*) neni-li uvedeno, sjednává se pojištěni s pojistnou hodnotou uvedenou v přišlušných pojistných podmínkách

Článek III.



Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě Č. 77210567"4 Strana 4 (celkem 5)

výše a způsob placeni pojistného

Článek Ill. (výše a zpŮsob placeni' pojistného) nové

Im pojistné za jeden pojistný rok činí:
SouNn pojistného za sjednaná pojištěni dle této pojistné smlouvy 'a jeden pojistný rok činí ............. 991.028,- KČ

Obchodní sleva činí 2O%

Celkové pojistné za sjednaná pojištěnipo devách za jeden pojistný rok činí .................... 792.822,- KČ

2. Poměrné pojistné za změny provedené timto dodatkem a dobu pojištění od o1.04.2q21, resp. od 01.05.2021 do
30.09.2021po slevě ve výši uvedené v odst. l. tohoto Článku Činí 47.804,- KČ a je splatné nejpozději ke dni 01.05.2021.

3. pojistné je sjednáno jako běžné.
pojistné období je třhněsíčni. Nebude-h dodatkem pojistné smlouvy stanoveno jinak, je pojistné splatné k datům a v
částkách takto
datum: Oľ.O4.2O21 částkä: 169492,- Kč
däWm: o1.07.2o21 částka: 169.49ľ- KČ

'"f' l'"""'"'!" '"í: "Š")
5. výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné Či jiné obdobné dané (dále jen .daň") za rizika umIstěná v čIenském

státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smlwní strany se dohodly, Že v připadě zavedeni dané
z pojištění sjednaného touto pojistnou srdouvou, kterou bude po nabyti ÚČinnosti pňšlušných právních předpisů na
území tohoto jiného členského štátu pojistitel povinen odvést, se pojistnik zavazuje uhradit nad rámec pojistného
předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovÍdajlci této povinnosti. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro dané,
které jsou případně v bodě 1. tohoto článku výslovné uvedeny.

Článek VL
Prohlášeni pojistníka, registr smluv, zpracováníosobnkh Udajú

Na konci Clánku Vl. (Proh|áŠen[' pojistnika, registr smluv, zpracování' osobnich Údajů) se doplňuje tato větä:

pojistnik prohlašuje, že jeho proh|áŠen|'/potvrzen|' uäněná v pojistné smlouvě ve zněni předchozich dodatků jsou
aktuálni, nadále platná a vztahuji se ik tomuto dodatku.

Článek VII.
Závěrečná ustanoveni

Nenľ-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od o1.10.201j (poUtek pojištěni) do 3o.o9.2= (konec pojištění).
Počátek změn provedených tímto dodätkěm: o1.04.2021
je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených timto dodatkem, vztahuji se tímto
dodatkem provedené změny a případná timto dodatkem sjednaná nová pojištění l na dobu od data uvedeného jako
poČátek změn provedených timto dodatkem do uzavřeni tohoto dodatku; pojstitel však v rozsähu těchto provedených
změn nebo případných nových pojištěni není povinen poskytnout plněni, pokud pojistnik a/nebo pojištěný a/nebo
oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plněni pojistitele, v dobé uzavřeni tohoto dodatku
věděl(a) nebo s přihlédnutim ke všem okolnostem mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla štát
důvodem vzniku práva na plněni pojistitele v rozsahu změn provedených timto dodatkem nebo připadných timto
dodatkem sjednaných nových pojištěni, vyjma takových skuteČnosti, které již byly poµtiteh jakoukoli z výše
uvedených osob oznámený před odeslánim návrhu poj|stite|e na Uzavřen|' tohoto dodatku

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,,nabídka") s dodatkem nebo Qdchy|kou
od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to arii v případě, že se takovou odchylkou podstatné neměni podminky
nabidky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v pIsemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratŠí než jeden rok. Tento dodatek múZe být měněn pouze pIsemnou formou.

4. Ujednává se, Že je-li tento dodatek uzavirán elektronickými prostředky, musí být podepsán elektronickým
podpisem ve smyslu přislušných právnich předpisů.

5. Subjektem věcně přisbšným k mimosoUdnľmU řešenl spotřebitelských sporú ztohoto pojištění je Česká obchodní
inspekce, Štěpánská 567/15, 120 oo Praha 2, www.coi.cz.



Dodatek č. 6 k pojistné smbuvě č. 77210567'4 Strana 5 (celkem 5)

6. Pojistnik l pojistjte| obdrží orlg|nái tohoto dodatKU. je-li tento dodatek vypracován v |ist|nné podobě, obdrŽí pojistnik
jeden stejnopis a pojistitel si ponechá tŕl stejnopisy

7. Tento dodatek obsahuje pět stran, k pojistné smlouvě ve zněni tohoto dodatku náleží pět pMoh, z nichž pouze Přiloha
č. l je přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve zněni tohoto dodatku jsou pojistné podmínky
pojistitele uvedené v čl. l. této pojistné smlouvy ve zněnľtohoto dodatku, které nejsou přiloženy k tomuto dodatku.

výčet přiloh: Příloha č. 1- Seznam pojištěných budov a ostatnich staveb.
Příloha č. 2 - výpis z Registru ekonomických subjektů CSU v ARES a výpis z živnostenského rejstřiku.
Přiloha č. 3 - Všeobecné pojistné podminky P -1oo/14 - pro pcýištění majetku a odpovědnosti,

- Zvláštni pojistné podminky P - '50/14 - pro živelní pojištěni,
- Zvláštni pojistné podmínky P - 200/14 - pro pojištěni pro případ odcizeni,
- Zvláštni pojistné podmínky P - 250/14 - pro poj ištěni skla,
- Zvláštni pojistné podmínky P - 320/14 - pro pojištěni elektronických zařizení,
- Zvláštni pojistné podminky P - 6Oo/14 - pro pojištěni odpovědnosti za Ujmu,
- Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik P - 520/'4.

Přiloha č. 4- Technické podminky.
PMoha č. 5 - Rozpis ceny plnění.

Přílohy přiložené k tomuto dodatku nahrazuji odpovidajici přilohy k pojistné smlouvě.

Ť

m

za pojistitele za pojistitele

:·7.' t:

Podepsáno dne' Š

za pojistníka"'
Mgr. jan Adamec

starosta

"je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vŽdy obsaZen v tomto podpisu.
" a) Je-li tento dodatek pojistitelem výh«oven v listinné podobě a podepsán za něj viastnonjČně, uveďte jméno, přijmeni a funkci osobty podepisujicÍ/ch

za pojistnika, jejich v|astnorljčnÍ podpis/y a případně téZ otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis dodatku v listinné podobě.
b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte téZ uznávaný

elektronický podpis/y osob/y podepisujÍcÍ/ch za pojistnika, nebo v případě POUŽlti elektronického podpisu jiného než uznávaného vložte jméno,
pň'jmeni a funkci podepisujici/ch osobty do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedeni data podpisu. Takto tento elektronickým
podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.


